令和 5 年 12 月 7 日
柏市立小中学校長 様
   ＰＴＡ会長 様

柏市ＰＴＡ連絡協議会
                          会   長    鴇田 和之

                          研修委員長  沖田 太作

「ミュージックフェスタ  ２０２４」開催について

柏市 PTA 連絡協議会主催のミュージックフェスタを下記のとおり開催いたします。

記

１ 日   時  令和 6 年 2 月 3 日（土）
          受 付・開 場 13：00～
          開演（開会式） 13：30～

閉会式     15：45～

２ 会   場  『さわやかちば県民プラザ』ホール

３ テ ー マ  「親子で楽しく音楽会」

４ 出 演 者  ・ 前半は市内小中学校の PTA 会員の方で日頃から音楽活動をさ

れておられる 5 グループ
・  後半は南川朱生さん（プロ鍵盤ハーモニカ奏者）の演奏

５ 鑑 賞 者  単位 PTA での人数制限はありません。

ご友人・ご近所の方、お子様連れ、皆さんお誘い合わせください。

＊  駐車場について
 車の方は「さわやかちば県民プラザ」の駐車場をご利用ください。
 最初の 1 時間は無料 以後 1 時間ごとに 100 円

     〒277-0005 柏市柏 5-8-12 柏市中央公民館 3 階 団体事務室

               電話 ０４－７１２８－６７５３
               FAX ０４－７１２８－６７５４
              E-mail kashiwa.pren@gmail.com